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Wall Street Açılmadan
ABD borsaları dün kapalıydı; ancak vadeliler öğle saatleri itibarıyla pozitif bölgede

seyrediyor. Avrupa ve Asya’da da genel olarak yatay fiyatlamalar görüyoruz. Bugün

ABD ve Rusya yetkililerinin Suudi Arabistan’da bir araya gelmesi, Ukrayna Devlet

Başkanı Zelenski’nin ise Türkiye ziyaretinin ardından Suudi Arabistan’a gitmesi

bekleniyor. Fakat Zelenski’nin ABD ve Rus heyetleri ile görüşüp görüşmeyeceği

belirsiz. Tüm bu ajanda, Ukrayna – Rusya savaşının sona erme sürecine doğru

ilerlediğini ve bu durumun da küresel piyasaları desteklediğini gösteriyor. Gümrük

vergileri ve enflasyona ilişkin belirsizliklere rağmen, hisse senetleri geçtiğimiz

haftayı yükselişle kapattı. Tatil sonrası ilk işlem gününde ABD vadeli işlem

kontratları artı bölgede, haftanın devamında Ukrayna’da barışın sağlanmasına

yönelik görüşmeler, Fed tutanakları ve PMI endekslerinin ortaya koyacağı tablo

takip edilecek.

Fed’in şahin üyelerinden Waller, dün yaptığı konuşmada, son ekonomik verilerin

faiz oranlarının sabit tutulmasını desteklediğini; ancak enflasyonun belirli bir

noktada düşüşünü sürdürmesi halinde politika yapıcıların bu yıl faiz indirimlerine

geri dönebileceğini ifade etti. Waller, enflasyon görünümü netleşene kadar faizleri

sabit tutmaktan yana olduğunu dile getirdi.

ABD’de bilanço sezonu devam ediyor. “Muhteşem Yedili” şirketlerinden altısı

finansal sonuçlarını açıklarken, Nvidia’nın bilançosu 26 Şubat’ta açıklanacak. Daha

küçük ölçekli şirketler arasında ise bu hafta Arista Networks, Medtronic,

Occidental, Analog Devices, Rio Tinto, Walmart ve Constellation Energy’nin

finansalları açıklanacak.

Global piyasalarda karışık seyir izleniyor. Wall Street açılışı öncesinde ABD

vadeli endeks kontratları pozitif seyir izlerken, Avrupa borsaları pozitif tarafta

başladığı günde öğle saatleri itibarıyla karışık seyir izliyor. Asya tarafında ise Çin

borsaları günü karışık tarafta, diğer bölge borsaları ise günü pozitif bölgede

tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 910 dolar seviyesinden

işlem görürken, Brent tipi ham petrol 75,5 dolar seviyesinden işlem görüyor.

Bitcoin, 96 bin dolar seviyesinden işlem görürken, Ethereum 2 bin 700 dolar

seviyesinde bulunuyor. Bugünün yurt dışı ajandasında TSİ 13:00’te Almanya’da

şubat ayı ZEW Beklenti Endeksi ve TSİ 16:30’da açıklanacak olan şubat ayı ABD

New York Empire State İmalat Endeksi verileri yer alıyor. Ayrıca TSİ 12:30’da

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, TSİ 18:20’de San Francisco Fed Başkanı

Daly ve TSİ 21:00’da Fed YK Üyesi Barr’ın konuşmaları gerçekleşecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | New York Empire State İmalat Endeksi |

▪ 18.20 | ABD | FOMC Üyesi Daly'nin Konuşması |

▪ 21.00 | ABD | Fed YK Üyesi Barr'ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 20.027 0,4% 2,0%

S&P 500 6.115 0,0% 0,8%

DJI 44.546 -0,4% -0,1%

Dax 22.774 -0,1% 3,3%

Cac 40 8.184 -0,1% 1,9%

FTSE 100 8.781 0,2% 0,0%

Nikkei 225 39.270 0,3% 1,2%

BRENT ($) 75,5 0,54 1,03

XAUUSD ($) 2911,5 0,42 10,98

XAGUSD ($) 32,5 0,20 12,39

COPPER ($) 4,6 -0,01 15,14

XPTUSD ($) 986,4 0,41 8,91

WTIUSD ($) 71,7 0,61 0,23

EURUSD 1,05 0,13 0,50

GBPUSD 1,26 -0,18 0,71

USDCHF 0,90 0,06 -0,70 

USDTRY 36,27 0,08 2,52

EURTRY 37,99 -0,10 3,59

GBPTRY 45,72 -0,18 3,30

USDCAD 1,42 0,07 -1,40 

USDJPY 7,28 0,23 -0,72 

TR 10Y Tahvil 23,09 -2,04 -8,51 

ABD 10Y Tahvil 4,51 0,67 -1,44 

ALM 10Y Tahvil 2,51 0,84 6,04

ALM 2Y Tahvil 2,14 0,42 2,78

ITA 10Y Tahvil 3,55 -0,06 0,54

FR 10Y Tahvil 3,19 0,47 -0,13 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Tesla, Model Y'nin yenilenmiş versiyonunun kitle üretiminin Şanghay'daki Megafactory'de başladığı açıklandı.

Southwest Airlines, maliyetleri düşürmek ve organizasyon yapısını basitleştirmek amacıyla kurumsal istihdamı yaklaşık %15'ini,

(yaklaşık 1750 pozisyon) azaltacağını açıkladı.

Honda, Nissan ile birleşme görüşmelerini, Nissan CEO’su Makoto Uchida’nın görevden ayrılması halinde sürdürmeye hazır

olduğunu bildirdi.

Microsoft, Polonya’nın silahlı kuvvetleriyle iş birliği içinde ülkenin siber güvenliğini güçlendirmek amacıyla 700 milyon dolarlık

ek yatırım yapacağını duyurdu.

Meta, Waterworth Projesi ile 50 bin km uzunluğunda dünyanın en büyük deniz altı kablo sistemini inşa ederek küresel internet

bağlantısını güçlendirmeyi ve yapay zeka inovasyonunu desteklemeyi hedefliyor. ABD, Hindistan, Brezilya ve Güney Afrika gibi

stratejik bölgeleri birbirine bağlayacak olan bu dev yatırım, dijital ekonomi ve altyapı gelişimini hızlandırarak, daha hızlı internet

erişimi sunacak.

Reddit, bu yıl belirli subreddit'lere erişim için ücretli bir model getireceğini duyurdu. Öte yandan platform, kullanıcıların

subreddit'ler üzerinden ticaret yapmasına imkân tanıyacak yeni özellikler geliştiriyor. Reddit, bu ticaret işlemlerini platform

içinde tutarak gelir modellerini genişletmeyi hedefliyor.

Rus parlamentosunun alt kanadı Duma'nın Mali Piyasalar Başkanı Anatoliy Aksakov, Rusya'nın kendi ödeme sistemini

kullanmaya alıştığını belirterek, "Visa ve Mastercard'ın, Avrupa ve ABD'ye yapılan ödemelerde kullanılması gerekiyor. Yakın

zamanda Rusya pazarına döneceklerini düşünüyorum" dedi.

Fransız otomobil üreticisi Renault ve Çinli Zhejiang Geely Holding, yaptıkları ortak açıklamada, Brezilya'da sıfır ve düşük

emisyonlu araçlar üretip satmak için bir anlaşmaya vardıklarını duyurdu.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,01 düşüşle 6.114,63 puanda paralel seviyede tamamladı. ABD ve Rusya

yetkililerinin Suudi Arabistan'da gerçekleştireceği görüşme, jeopolitik gerilimlerin azalabileceğine dair beklentileri güçlendirdiği

takdirde, ABD borsalarında olumlu bir etki yaratabilir. Bu gelişmeden özellikle savunma sanayi, enerji ve emtia sektörleri

doğrudan etkileyebileceği gibi, jeopolitik risklerin hafiflemesi, petrol ve doğal gaz fiyatlarında düşüşe yol açarak enerji şirketleri

üzerinde baskı oluşturabilir. Sanayi ve ulaştırma sektörleri açısından ise maliyet avantajı sağlayarak destekleyici bir faktör

olabileceğini öngörmekteyiz. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.857,65 puana yükselerek dolar

bazında %12,15’lik bir yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.130 USD direnç seviyesi, 6.000 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Tesla Inc. (TSLA) – TSLA, elektrikli araçlar ve enerji üretim ile depolama sistemleri tasarlayan, üreten ve satan bir Amerikan

şirketidir. Şirket, elektrikli araçların yanı sıra güneş enerjisi panelleri ve enerji depolama çözümleri gibi yenilenebilir enerji

ürünleri de sunmaktadır. Şirket, Model Y'nin yenilenmiş versiyonunun kitle üretiminin Şanghay'daki Megafactory'de başladığı

açıkladı. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 369,10 USD hedef fiyata ve son kapanış

fiyatına göre dolar bazında %3,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa

da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 30 analist AL, 15 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 380 USD direnç seviyesi, 334 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Constellation Energy Corporation (CEG) – CEG, ABD merkezli bir enerji şirketidir ve ülkenin en büyük karbon emisyonsuz elektrik

üreticilerinden biridir. Şirket, nükleer, rüzgar ve güneş enerjisi gibi temiz enerji kaynaklarına odaklanarak konut, işletme ve kamu

müşterilerine hizmet vermektedir. 2022'de Exelon'dan ayrılarak bağımsız hale gelen Constellation, sürdürülebilir enerji çözümleriyle

çevresel etkiyi azaltmayı hedeflemektedir. Constellation Energy, Calpine'i 26,6 milyar dolara satın alarak portföyünü önemli ölçüde

genişletti. Bu satın alma, şirketin doğal gaz ve yenilenebilir enerji alanındaki varlığını güçlendirecek ve sürdürülebilir enerji

hedeflerine katkı sağlayacak. Calpine'in üretim kapasitesinin entegrasyonu, Constellation'ın büyüme potansiyelini artırırken, piyasa

tepkisi olumlu olmuştur. Bu stratejik hareket, şirketin gelecekteki operasyonel ve finansal performansını pekiştirebilir. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 327,69 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar

bazında %3,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 10 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor.

Teknik açıdan yakın vadede, 345 USD direnç seviyesi, 300 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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